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Rappresentanti degli studenti — biennio 2022/2024
(aggiornato all’11 giugno 2024)

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE

Lista n. 2 — L'Apprendista

Ten Karina medicina e chirurgia - International Medical School
Beschin Sara biotecnologie mediche

Cavallo Giovanni medicina e chirurgia - International Medical School
Corti Martina Gemma medicina e chirurgia - International Medical School
Francescultti Marta medicina e chirurgia - International Medical School
Pozzan Gabriel medicina e chirurgia - International Medical School
Tomassov Tom Oliver medicina e chirurgia - International Medical School

Zayan Sohayla Ibrahim Youssef Moustafa medicina e chirurgia - international medical school

DIPARTIMENTO DI FISIOPATOLOGIA MEDICO-CHIRURGICA E DEI TRAPIANTI

Lista n. 2 — L'Apprendista

Albrizio Greta Grazia Saveria medicina e chirurgia (polo Centrale)
Armaroli Greta medicina e chirurgia (polo Centrale)
Casartelli Lucrezia Ludovica Guendalina medicina e chirurgia (polo Centrale)
Maggiolini Alessandro medicina e chirurgia (polo Centrale)
Minotti Isabella medicina e chirurgia (polo Centrale)
Primavera Angelica medicina e chirurgia (polo Centrale)
Scarri Francesco medicina e chirurgia (polo Centrale)
Schironi Elena Maria Carla medicina e chirurgia (polo Centrale)
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karina.ten@studenti.unimi.it
sara.beschin@studenti.unimi.it
giovanni.cavallol@studenti.unimi.it
martinagemma.corti@studenti.unimi.it
marta.francescutti@studenti.unimi.it
gabriel.pozzan@studenti.unimi.it

tomoliver.tomassov@studenti.unimi.it
sohaylaibrahimyoussef.zayan@studenti.unimi.it

gretagrazia.albrizio@studenti.unimi.it
greta.armaroli@studenti.unimi.it
lucrezia.casartelli@studenti.unimi.it
alessandro.maggiolini@studenti.unimi.it
isabella.minotti@studenti.unimi.it
angelica.primavera@studenti.unimi.it
francesco.scarri@studenti.unimi.it
elenamariacarla.schironi@studenti.unimi.it
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Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

De Carli Anna Edith Maria medicina e chirurgia (polo Centrale)

DIPARTIMENTO DI ONCOLOGIA ED EMATO-ONCOLOGIA

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Gallotti Chiara terapia della neuro e psicomotricita dell'eta evolutiva
Gerevini Sara terapia della neuro e psicomotricita dell'eta evolutiva
Santuari Diletta Maria terapia della neuro e psicomotricita dell'eta evolutiva

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, CHIRURGICHE E ODONTOIATRICHE

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Carnovale Andrea odontoiatria e protesi dentaria

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E CLINICHE

Lista n. 2 — L'Apprendista

annaedithmaria.decarli@studenti.unimi.it

chiara.gallotti@studenti.unimi.it
sara.gerevini@studenti.unimi.it
dilettamaria.santuari@studenti.unimi.it

andrea.carnovale@studenti.unimi.it

Bernard Kenza Louise medicina e chirurgia (polo Vialba) kenzalouise.bernard@studenti.unimi.it
Capurso Marco medicina e chirurgia (polo Vialba) marco.capurso@studenti.unimi.it
Consonni Gaia medicina e chirurgia (polo Vialba) gaia.consonni3@studenti.unimi.it
Molinai Matilde medicina e chirurgia (polo Vialba) matilde.molinai@studenti.unimi.it
Vitale Fabio medicina e chirurgia (polo Vialba) fabio.vitale2@studenti.unimi.it
Xanthis loannis medicina e chirurgia (polo Vialba) ioannis.xanthis@studenti.unimi.it
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Zanotti Chiara Maria medicina e chirurgia (polo Vialba)

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Gemmani Pietro medicina e chirurgia (polo Vialba)
Mecca Giandomenico medicina e chirurgia (polo Vialba)
Lanzi Teresa medicina e chirurgia (polo Vialba)

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE PER LA SALUTE

Lista n. 2 — L'Apprendista

Begotti Letizia medicina e chirurgia (polo Centrale)
Bellocchio Andrea medicina e chirurgia (polo Centrale)
Bigatti Camilla Alessandra medicina e chirurgia (polo Centrale)

Bolognino Vincenzo medicina e chirurgia (polo Centrale)
Guo Linda medicina e chirurgia (polo Centrale)
Meucci Chiara medicina e chirurgia (polo Centrale)
Senzani Francesca medicina e chirurgia (polo Centrale)

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Trimarchi Matteo scienze motorie, sport e salute

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITA

Lista n. 2 — L'Apprendista

Ambanelli Giorgia
Belli Noemi

medicina e chirurgia (polo Centrale)
medicina e chirurgia (polo Centrale)
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chiaramaria.zanotti@studenti.unimi.it

pietro.gemmani@studenti.unimi.it
giandomenico.mecca@studenti.unimi.it
teresa.lanzi@studenti.unimi.it

letizia.begotti@studenti.unimi.it
andrea.bellocchio@studenti.unimi.it
camillaalessandra.bigatti@studenti.unimi.it
vincenzo.bolognino@studenti.unimi.it
linda.guo@studenti.unimi.it
chiara.meucci@studenti.unimi.it
francesca.senzani@studenti.unimi.it

matteo.trimarchi@studenti.unimi.it

giorgia.ambanelli@studenti.unimi.it
noemi.belli@studenti.unimi.it
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Fischi Laura medicina e chirurgia (polo Centrale) laura.fischi@studenti.unimi.it

Gianola Antea medicina e chirurgia (polo Centrale) antea.gianola@studenti.unimi.it
Giumelli Roberto medicina e chirurgia (polo Centrale) roberto.giumelli@studenti.unimi.it
Petracco Marco medicina e chirurgia (polo Centrale) marco.petracco@studenti.unimi.it
Schiavi Marina medicina e chirurgia (polo Centrale) marina.schiavi@studenti.unimi.it
Mastrangelo Federica medicina e chirurgia (polo Centrale) federica.mastrangelo@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Crivelli Joshua Alex Emile  medicina e chirurgia (polo Centrale) joshuaalexemile.crivelli@studenti.unimi.it
Tribbia Anna medicina e chirurgia (polo Centrale) anna.tribbia@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE

Lista n. 2 — L'Apprendista

Grigoletto Daniele James medicina e chirurgia (polo san Paolo) danielejames.grigoletto@studenti.unimi.it
Pistola Lorenzo medicina e chirurgia (polo san Paolo) lorenzo.pistola@studenti.unimi.it
Raccanelli Flavia medicina e chirurgia (polo san Paolo) flavia.raccanelli@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Aleppo Maria medicina e chirurgia (polo san Paolo) maria.aleppo@studenti.unimi.it
Casati Beatrice Maria medicina e chirurgia (polo san Paolo) beatricemaria.casati@studenti.unimi.it

FACOLTA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Lista n. 2 — L'Apprendista

Bernard Kenza Louise medicina e chirurgia (polo Vialba) kenzalouise.bernard@studenti.unimi.it
Corti Martina Gemma medicina e chirurgia - International Medical School martinagemma.corti@studenti.unimi.it
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Maggiolini Alessandro medicina e chirurgia (polo Centrale)

Pistola Lorenzo medicina e chirurgia (polo san Paolo)

Pozzan Gabriel medicina e chirurgia - International Medical School
Raccanelli Flavia medicina e chirurgia (polo san Paolo)

Scarri Francesco medicina e chirurgia (polo Centrale)

Senzani Francesca medicina e chirurgia (polo Centrale)

Mesiti Samuel Domenico  medicina e chirurgia (polo san Paolo)

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Gemmani Pietro medicina e chirurgia (polo Vialba)
Mecca Giandomenico medicina e chirurgia (polo Vialba)
Tribbia anna medicina e chirurgia (polo Centrale)
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alessandro.maggiolini@studenti.unimi.it
lorenzo.pistola@studenti.unimi.it
gabriel.pozzan@studenti.unimi.it
flavia.raccanelli@studenti.unimi.it
francesco.scarri@studenti.unimi.it
francesca.senzani@studenti.unimi.it
samueldomenico.mesiti@studenti.unimi.it

pietro.gemmani@studenti.unimi.it
giandomenico.mecca@studenti.unimi.it
anna.tribbia@studenti.unimi.it



